

Fikk sting — mistet gullet?

— Uten sting hadde jeg vunnet — garantert, fastslo Svein Erik Eide etter målpassering på Garnes i går. 26-åringen fra Odda ble nummer fem i tidenes jevneste NM i halvmaraton. Tiden ble 1.04.09. Bare 13 sekunder skilte opp til gullet, som kristiansanderen Helge Dolsvåg tok seg av. I sekund-duellen inn mot mål ble Odda-gutten i Vidardrakt slått med ett sekund av BFG Fana-sen Eiliv Gjesdal, som tok fjerdeplassen. Han var igjen bare sekundet fra bronzen.

FRIIDRETT

Ingrid Kristiansen ble programhelt i Arna i går. Men hva gjorde vel det, når vårsolen skinte og vi fikk oppleve tidenes NM-thriller i vakkert fjordlandskap langs Sørfjorden. Det ble både dramatik og ren reprise fra siste gang de driftige arrangørene i IL Fri stelte til NM-fest. Den gang — i 1989 — løp gårsdagens gullvinner i ensom majestet fra start til mål og vant lett. Nå fikk han med seg et helt kobbel løpsugne milslukere — ekstra hyggelig var det selvsagt å se to Hordalands-løpere i dette selskapet.

Knallform

Det var ved passering 15 kilometer at det skar seg for Svein Erik Eide. Da ledet Knut Heimdal (som tok bronzen) med ni sekunder på en trio der Odda-gutten var med.

— Forbasket irriterende. For jeg er i knallform og følte at løpet var mitt, sa Eide. Han løp sitt livs første halvmaraton-konkurranse.

— Jeg fikk fryktelig vondt, kjempet meg videre, men måtte etterhvert se de andre stikke i fra, sier Eide, som avslører at han hadde helt klare gull-ambisjoner på Garnes i går. Men da han fikk sting seks kilometer før mål forsvant drømmen og håpet om NM-gullet for 26-åringen.

— Det var egentlig utrolig at jeg klarte så pass som femteplass. Jeg løp i tre kilometer med kjempesmerter, uten at avstanden til de foran meg ble avskrekkende, sier Eide.

— Ved 18 kilometer kom det seg, jeg slet meg innpå Eiliv (Gjesdal) igjen og prøvde å kjempe om bronzen, sier den arbeidsledige maskinarbeideren fra industritettstedet innerst i Sørfjorden.

Gjesdals revansj

Eiliv Gjesdal høstet også lovord for måten han gjennomførte på.

— Jeg er fornøyd. Fjerdeplass er OK, men samtidig er det jo ergerlig



SPURT-DUELL: Svein Erik Eide (26) fra Odda og Eiliv Gjesdal (21), BFG Fana hadde en rivende spurt-duell på Garnes i går. Men NM-medaljen glapp hårfint for dem begge.

FOTO: MAGNAR TAULE

bare å være sekundet fra medalje, fastslo hinder-spesialisten. 21-åringen er rene ungalven i dette selskapet.

I og med spurtseieren over Svein Erik Eide fikk han iallfall revansj etter å ha blitt slått av Odda-gutten med hele 40 sekunder i Mulismilen nylig.

— Jeg ble jo spådd nord og ned etter det. Dette var vel svar på tiltale, gliste Fana-gutten, som faktisk ledet da løperne vendte halvveis ved Risnes.

Vil ta NM-gull

Gjesdal tok selv på 3000 meter hinder hjemme på Fana Stadion i NM i fjor.

— Og i år er det opp på pallens øverste trinn?

Stemmer! Det er NM-gull som er målet, svarer Gjesdal, og smiler lurt. Men OL-kravet på 8.29 er tøft.

— Jeg «perset» med 22 sekunder i fjor — til 8.45 — så det er neimen ikke godt å si hvor jeg skal ligge listen...

Ingrid skadet

Det var på trening i Ekeberghallen torsdag Ingrid pådro seg strekken.

— Hun kommer ganske sikkert til å løpe Karl Johan-løpet neste søndag. Formen er upåklagelig. Torsdag løp hun 1000 meter-serier på under 3 minutter, og det er fryktelig fort.

— Hun har hatt samme type skade tidligere. Det var i 1987. Da tok vi sjansen og sendte henne ut på Boston Marathon. Da løp hun 37 kilometer med strekk. Det tok måneder å få henne «pigg» igjen. Det var så vidt vi nådde VM det året. Vi gjør

ikke samme feilen om igjen, sier Kaggstad, og beklager nok en gang at Ingrid ikke fikk prøvd den fine NM-løypen langs gamle E-68 på Garnes.

Dermed var det nok en gang fritt frem for Sissel Grottenberg. Trønderjenten har ambisjoner om å kunne holde to ganger vinnertiden (1.15.08) i går. Det må til om OL-kravet i maraton skal underskrides.

— Det satser jeg alt på å klare i London 12. april, sier NM-gullgros-sisten, som tok sitt fjerde norske mesterskap på rad i halvmaraton i går.